
〇入札公告 
 
 この度、小諸市認定こども園等施設整備事業費補助金交付規則による補助を受けることに

なり、当法人が小諸市東雲で運営しているみすず幼稚園の門扉の改修及び防犯カメラ設置工

事を行います。 

 つきましては、下記施工業者募集要項により入札参加者を募集します。 

 

１ 募集要項 

入札開札日時：令和２年９月３０日（木）※午前 10 時より入札開始、その場で開札 
入札会場：みすず幼稚園 園長室 
工 事 名：みすず幼稚園門扉の改修工事及び防犯カメラ設置工事 
工事概要：防犯カメラ設置工事、門扉の改修工事 
建物名称：学校法人福島学園幼稚園型認定こども園みすず幼稚園 
所 在 地：小諸市東雲三丁目１５番４号 
工   期：令和２年１０月１日～令和２年１１月３０日（予定） 
     ※契約年月日は補助金交付の関係から着工予定日（令和２年１０月１日） 
工事時間帯：要相談（土日を中心になる予定です） 

 
２ 入札参加に必要な資格要件 

 次に掲げる条件をすべて満たしていることについて確認を受けた者であること。 
 ・小諸市建築工事登録業者のうち市内本店 A,B,C,D,E ランク業者 
 ・小諸市登録業者の場合、業者登録の指名停止期間中でない者 
 ・会社更生法に基づき厚生手続き開始の申し立てもしくは決定がなされていない者 
 ・民事再生法に基づき再生手続き開始の申し立てもしくは決定がなされていない者 
  
３ 入札参加持参書類 

 入札書（３部）・見積書（３部）、工事内訳書（積算内訳）及び工事計画書 
 

４ お問い合わせ先 

 〒３８４－００２３  
小諸市東雲三丁目５番１８号  
学校法人福島学園 みすず幼稚園 事務長 福島 

 TEL０２６７－２２－１１３８ FAX０２６７－２２－１９６９ 
  
 
 
 

 


